Постановление администрации
 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»
 от 27.04. 2022 №449

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.08.2021 № 871

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 12.08.2021 № 871 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на возмещение затрат юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, производителям
товаров, работ и услуг, осуществляющим эксплуатацию и ремонт
общественных туалетов в городе Йошкар-Оле» (в редакции
постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 04.02.2022 № 105) следующие изменения:

В Порядке предоставления субсидий на возмещение затрат
юридическим лицам (за исключением субсидий  государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
производителям товаров, работ и услуг, осуществляющим эксплуатацию
и ремонт общественных туалетов в городе Йошкар-Оле, утвержденном
указанным выше постановлением:

а) в абзацах первом и четырнадцатом пункта 2.1, в абзаце первом
пункта 2.20 раздела II слова «на едином портале, а также» исключить;

б) пункт 3.6 раздела III изложить в следующей редакции:
 «3.6 Субсидия предоставляется получателю субсидии

в соответствии с заключенным соглашением о предоставлении субсидии
за период возникновения права получателя субсидии на возмещение
недополученных доходов в связи с оказанием услуг общественного
туалета на территории города Йошкар-Олы в текущем финансовом
году».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникшим с 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов